
施工地

施工地

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

施工地

施工地

施工地

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉
蕉

蕉蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

碎石
碎石

碎石
碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

碎石

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉
蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉

施工地

施工地

施工地

施工地

施工地

碎石

施工地

施工地

施工地

碎石

蕉

施工地

施工地

施工地

施工地

施工地

施工地

施工地

施工地

碎石
碎石

碎石

碎石

施工地

施工地

施工地

施工地

18.13
18.05

15.44

17.87
18.28

15.53

18.12

18.59

15.05

18.42

18.76
18.48

18.72

18.71

18.34 18.56

18.67

18.76

18.85

18.67

18.77

18.65

18.54

18.30
18.35

15.45

15.93

15.19
18.02

18.03

18.24

18.69

18.56

18.37
18.04

17.24

17.49

15.29
14.24

15.45

14.26

15.02

15.21
14.45

14.19

15.72

15.61

17.99

17.84

17.63

17.92

17.9517.90

17.74

17.70

17.53

17.96

17.82

17.82

17.92
17.63

17.64

17.76

17.49
17.74

17.78

17.54

17.43

17.38
17.35

13.73

12.95

16.75

12.39

12.22
15.73

13.00

12.35

17.20

17.17

16.98
17.02

12.48

12.89

12.69

12.97

17.41

17.05
17.19

17.17

17.35

19.29

17.29

17.18

17.17

17.18

17.03
17.26

17.24

13.26

13.20

16.60 17.40
17.51

17.40

17.50
15.50

13.50

17.29

18.86

18.95

19.19

19.09

19.16

18.94

19.01

18.88

18.61

18.77

18.80
18.77

18.22

17.77
18.70

18.50

18.72

19.00

18.84

17.22

18.66

18.89
18.8519.04

18.9218.94

18.52

18.16

18.79
18.77

18.83

18.35

18.35

18.23

18.18

18.14

18.83

18.29

18.38

18.88

18.46

17.04
17.11

17.2416.95

18.08

18.44

18.34

18.18

18.32

17.97

18.30

17.83

17.93

17.72

18.10 18.13

17.86

17.88

17.6417.56

17.81

17.57

17.28

17.74

17.79

17.85

17.76

17.98

18.35

18.2618.60

18.87

18.69
18.72

18.55

18.47

18.81

18.51

18.57

18.40

18.27

18.55

18.12

18.26

18.18

18.48

18.18

17.27

15.22

15.20

15.24

17.06

15.19

15.25

15.09

15.13

14.74

15.44

16.80

16.86

15.05

14.75

15.18

17.16

17.31

17.27

17.13

17.58

14.87

17.42

17.32

16.95

15.27

15.49
15.41

15.26

15.6314.93

15.19

15.21

15.55
15.59

14.68

15.44
15.37

15.44

15.45

15.45

15.59
15.74

15.72

15.72

14.54
15.54

15.24
15.36

15.65

15.62

15.68

15.53

15.67

15.6815.55

15.76

15.49

16.24

18.29

18.41

17.47

18.43

17.14
17.78

17.82

16.72

17.52

17.94

18.16

17.98

17.66

18.01

17.59

17.79

17.11

17.44

17.27

18.01

18.44

18.64

18.37

18.31

18.09

18.41

18.56

18.50

17.66
17.87

18.05

17.87 17.92

18.10

17.89

17.94

17.47

17.05
17.33

16.82

17.24

13.79

14.12

15.85

16.38

14.40

16.73

15.91

13.19

17.48

17.40

16.90
17.24

15.86

17.76

17.95

18.11

18.33

18.67

18.57

18.36

18.52
16.96

16.86

16.53

16.65

16.78

16.73

16.88

17.04

16.54

18.02

18.35
18.14

18.37

18.3618.01

18.21

17.86
18.31

17.57

17.80

17.84

18.35

18.20

18.14

17.28
17.43

17.38

17.32

17.51

17.29
17.37

17.35

16.66
17.43

17.41

17.36

15.22

18.19

18.16

18.27

18.11

18.52

18.63

18.50

15.57

18.82

17.91

17.49

17.69

17.35
17.35

17.95

18.30

18.35 18.02

18.61

18.03

18.42
18.31

18.51

18.70

18.14
18.42

17.92

18.42

18.09

17.9717.67

17.17

17.35

17.84
17.30

17.98

18.37

18.20

18.01

18.32

18.19

18.54

18.35

18.36 18.08

18.38

17.59

18.44

17.96

17.29

18.96

18.9419.09

18.94

19.19

19.11

19.46

19.06
19.23

19.18

19.21

18.95

18.76

18.55

17.97

17.97

18.19

18.57

17.96

17.28
15.07

14.84

16.99

17.06

17.10

16.46

16.68

16.76

16.72

16.68
16.86

17.15
16.82

17.07

16.81

16.92

16.97

16.87

17.87

17.27

17.15

15.92

16.23

15.96
16.20

16.24

16.27

15.90

16.01

15.90

16.03

16.39

17.01

16.85

16.92

17.29

17.11

16.99

16.73

16.38

16.80

17.01

16.53

17.44

17.70

17.85

17.52

16.77

17.39

17.35

17.37

16.50

16.95

16.75

17.09

16.90

16.70

16.53

16.86

16.7417.93

18.08

18.14

17.79

16.84

17.12 17.30

17.59

17.66

17.34

17.61

17.66

17.00

16.89

17.08

17.1817.11
17.06

16.96
15.06

15.07

15.0014.9814.91

14.85

14.71

14.79

14.7814.80

15.06

14.88

14.90
14.8514.92

14.98

15.42

17.12
16.9417.10

17.05
17.2516.9317.0717.08

17.21

17.69
17.49

17.96
17.69

17.71

17.7218.00

18.5118.33

18.43

18.51

18.29

18.28

18.45

17.97

18.07

18.05

17.89
17.7517.49

17.68

17.40

17.35

17.55

18.01

17.76

17.55

17.90
18.23

18.94

18.69

18.76

18.77

18.65

18.57

18.80 18.86
18.82

18.82

18.98
18.67

18.79
18.91

18.73

18.99

18.98
18.87

17.41

17.37 17.09

17.31

17.03

16.99

17.15

16.92 16.82

16.39

16.85

16.95

17.20

17.33 17.39

17.05

16.82

17.16

17.83

18.03

17.89
18.26

17.64

17.57

17.74

17.32

17.32

17.59

17.29

17.86

17.75

17.63

17.42

17.15
17.25

17.03

17.01

16.92

17.16

17.33

17.36

17.18

17.17

16.74

17.85

17.66

17.78

18.01

18.32

18.08

18.33

17.95

17.36

17.86

17.17
17.16

17.59

17.73

18.83

18.98

18.72

18.88

18.86

19.13
18.8518.91

19.18

19.09

19.37

19.32

19.09

18.89

19.15

18.50

19.40

19.04

19.54

19.44

19.05

17.69

17.62

17.65 17.57

17.31

17.00

17.33

17.20

17.55

17.16

17.47

17.35
17.04

16.86
16.68

17.10
16.82 17.10

16.88

17.37

17.19

17.38

16.91

16.71

16.53

17.92

17.80

18.04

18.60

18.38

18.28

16.72

17.58

17.7217.34

17.61

17.69

17.99

17.87 17.45 17.24

17.06

17.28

17.01
17.08

17.34

16.96
17.47

16.82

16.65

18.80

18.79

18.92

18.87

18.44 18.64

17.96

17.91

18.02

17.91

17.94

18.12

17.98

18.41 18.42

18.48

18.39

18.71

18.65

18.69

18.65

18.67

18.58

18.70

17.92

17.77

18.24

18.24

18.11

18.21

18.33

18.22

18.09

18.06

18.30

18.32

18.36

18.47

18.44

17.61
17.55

18.10

18.31

18.01
17.79

18.13

18.3318.29

18.12

17.48

15.47

17.06

14.17
16.74

16.32

14.10

15.68

15.37

15.40

15.82

14.24

17.43 17.42

17.42

17.45 17.38

17.42

17.52

18.37

18.42

17.72

17.78

17.62

17.62

17.55

17.73

17.54

17.17

17.65

17.12

17.59

17.72

17.79
18.02

17.99

17.71

17.01

16.76

17.39

17.38

17.10

17.45

17.40

17.46

17.57

17.76

18.10

18.21

18.21

17.42

17.64
17.60

17.85

17.99

17.44 17.35

17.66

17.36

18.02

18.09

18.18

18.39

18.38

18.41
18.29

18.34 18.41

17.15

17.48

17.33

17.11

17.56
17.57

17.56

17.75

17.82

17.92

16.99

17.17

18.27

18.29

18.20

17.54

17.03

17.36

17.27

17.29

17.09

17.12

17.30

17.0317.12

17.03

17.27

17.41

17.60

18.93

17.61

17.38

17.31

17.16

17.33

17.53

17.60

17.38

17.69

17.83

17.71

17.81

17.60

17.69

17.94

17.49

18.14

17.73

17.34

17.67

17.91 17.74

17.61

17.75

17.74

17.80

18.08

18.16

17.99

18.06

17.86

18.17 18.17

18.17

18.06

18.61

18.0918.34 18.18

16.51

14.04

17.37

15.44
15.49

17.20

16.56
14.16

17.74

15.28
15.23

15.61

15.37 15.30
15.31

15.25

17.66

17.59

17.48

18.52

18.29

17.98

17.08

17.09

17.12

17.44
17.46

18.64

18.49
18.20

18.36

18.41

18.82

18.79

18.33
18.13

18.28

18.46

18.46

18.27

18.27

18.28

18.28

18.53

18.69

18.74

18.51

18.45

18.46

18.42

18.42

18.83

18.63
18.61

18.61

18.46

18.58

18.72

18.55

17.34

17.40

17.65

17.46

17.85
17.95

17.61

17.58

17.79

17.85

17.95

17.74

17.33

18.06

18.30

18.15

18.24

18.44

17.98
18.11

18.37

18.17

18.03

17.80

17.80
17.87

18.03

18.13

17.75

17.67

17.68

17.90

17.49

18.45

17.89

18.26

18.51

18.84 18.26

18.27

18.01

17.74

17.96

17.68
18.41

17.55

18.73

18.47

18.07

18.38

18.30

18.35

18.48

18.35

18.40

18.19

18.16

18.19

18.21

18.00

18.04

17.91
17.40

17.46

17.93

17.75

17.75

18.35

17.35

17.21

17.40

17.85

17.73

16.58

17.09

17.76

17.76

17.71

17.06

17.19

17.11

17.10

17.67

16.83

17.57

16.70

16.61

16.81

16.37

16.13

16.49

16.44

16.88

17.00

16.72

17.26

17.27

17.54

17.83

17.84

17.68

17.49

16.91

16.53

16.64

16.94

17.10

17.36

17.49

17.72

17.10

17.89

17.51

17.84

17.3117.07

17.82
17.50

17.31

17.05

17.24

18.12

18.04

17.9018.13

18.29

17.97

16.61

16.64

17.81

17.54
17.22

16.82

17.43
17.77

17.63

17.54

17.82
17.49

16.43

16.81
17.14

16.68

16.54

16.70

16.80

16.83

16.93

17.08

17.04

16.79

16.76

17.40

17.51

17.54

17.18

17.43

17.28

16.89
16.72

16.62 16.60

16.64
16.40

16.43

16.44

16.52

16.70

16.02

16.56

16.62

16.87

17.01

17.05
16.48

16.90

16.84

15.21

16.75
14.42

16.79
14.56

16.81

16.59

14.13

14.26
16.35

16.20

14.95

16.50

14.49

16.49

16.17

16.45

15.38

15.04

15.33

16.54

16.48

15.06

14.41

16.02

13.39

15.43

13.35

12.27

15.69

15.71

15.79

15.59

15.63

15.85

15.88

15.96

16.10

16.15

16.23

16.38

16.23

16.40

16.50

16.54

16.58

16.59

16.34

16.36

16.29

16.39

16.57

16.35

16.61

16.68

17.02

17.12

17.08

16.95
17.11

17.29

17.62

17.64

18.14

17.70

17.92

17.50

17.93

17.75

17.89

17.98

15.94

16.1216.17

15.84

16.19

16.24

16.08
17.36

17.01

17.69

17.93

16.79

17.07

17.23

16.96
17.19

14.44

15.53

13.71

13.51

15.35

13.69

15.21

15.10

15.01

14.97

14.92
14.94

13.26

15.44

14.94
14.92

14.9713.23

15.00
14.93

14.99

15.02
13.25

14.92

14.97

15.0115.12

15.12
15.04

14.88

15.67

15.13

17.23

14.79

17.29

17.04

17.09 16.50

16.61

16.23

15.35

16.80
17.29

17.33

16.87

17.11

17.4117.32

17.65
17.80

17.54

17.81

17.67

17.4617.36

17.07

16.86

18.09

18.39

17.38

16.80

16.69

16.96

17.54

17.68

17.46

17.54

17.50

17.57

17.95

17.85

17.84

17.95

17.91

17.95

17.51

17.55

17.31

17.45
18.03

17.68

17.46

16.74
16.95

17.55

17.42

17.63

17.49

17.35

17.46

17.40

17.23

17.04

17.45

16.83 17.16

17.05
17.29

17.28

17.18

16.91

16.87

17.36

17.45 16.81

17.02
16.84

16.83

17.53

17.14

17.03

16.94

16.26

16.80

16.92
16.91

16.96

16.92

16.60

16.36

16.23

15.95

17.13

16.37

17.39

16.39

17.53

16.71

16.68

17.52

17.85

17.29

16.80

17.09

16.84

17.14

17.22

16.28

16.29

16.88

17.13

14.18

14.58

14.42

14.77
15.20

14.44

14.61

14.44
15.08

14.69

14.64

14.90

13.98

16.63

16.46

16.38

16.50

15.85

15.69

16.38

16.90

16.40

16.79

16.67

16.50

16.93

17.00

16.89

17.09
16.71

16.64

16.99

16.81

17.05
17.22

17.17

17.87
17.93

18.08

16.89

17.42

17.49

17.25

17.62

17.25

17.64

17.75

17.60

17.18

17.75

17.95

17.82

17.21

17.34

17.09
17.07

17.65

17.43
17.90

17.2717.26

14.95

14.94

17.60

14.58

16.71

14.55

14.17

16.29

16.57

16.51

15.98

15.64

16.66

16.93

16.84

17.16

17.24

17.39

17.60

16.96

17.14

17.47

16.83

17.20

17.33

17.06 17.44

17.04

14.84

15.03
15.0114.67

17.27

17.67

17.75

17.64

17.71

17.47

17.87

17.42

17.40

17.44

17.43

17.14

17.78

17.87

17.52

16.91

17.05

17.10 17.01

17.07

17.62

17.47

17.61

18.03

17.90

18.03

17.48

17.50

17.35

17.64

17.73

17.70

17.84

18.00

18.07

17.88

17.15

17.11 17.13

17.33

17.10

17.32

17.24
17.41

17.31

17.01

17.29

16.82

16.90

16.78

18.48
18.21

17.02

17.18

18.18

17.21

17.39

17.51 16.19

17.01

16.52

16.97

17.12

17.55

17.24

16.9617.2817.47

17.90

17.93

17.99

17.68

17.61

17.61

17.0517.22

17.19

17.17

17.16

16.90

17.00

17.00

18.14

18.24 18.11

14.2813.97

15.05

15.92

18.27

14.0814.05
15.44

15.60

18.57 18.51

17.23
15.44

14.45

15.42

15.6915.62

15.70
15.59

15.6415.61

15.59

15.22

15.54

15.45

15.47

15.51

15.33
15.51

15.68

15.66

15.55 15.59

15.48

15.38

17.09

14.85

15.24

16.01

17.74

17.93

17.52
17.20

17.17

15.48

15.42

15.21

15.89

17.03

16.93
16.65

17.12

17.31

17.11

17.02

16.67

16.46

16.81

17.46

16.43
16.21

14.86

14.16

15.50

15.43

14.68
14.83

15.61

14.65

13.68

13.59

14.90

14.82

14.04

14.69

14.21

14.18

13.77

12.43

12.22

12.32

13.35

15.88

16.76 16.17

16.87

16.79

14.83

17.05

17.30

17.22
17.11

15.30
15.26

15.34
15.30

15.3615.32

15.38

15.25

15.18
15.22

15.13
15.21

15.10
15.10

15.01
15.02

14.92
14.96

14.80
14.86

14.75

14.83

14.70

14.81

14.79

14.82

14.68
15.04

15.02 15.10

14.51

15.15

15.10
15.22

15.29

14.50

14.72

15.32

15.42

14.99

15.20

15.36

16.44
14.81

15.23

15.20

15.2914.86

14.64

15.17

14.56
15.54

14.76

14.69
14.87

15.03

15.41

15.02
14.97

14.36

18.23 17.6918.02

18.01

18.04
17.83 18.06

18.55

18.03

18.21

17.85
17.89 17.80

16.51

18.48 18.50

18.45

17.80 18.0817.51

18.35

18.27
17.81

18.14

18.29

18.50

18.57
18.66

18.49
18.49

18.31
18.34

18.45

18.68

18.64
18.59

17.75

17.89

17.73

17.74

17.95

18.28
18.29
18.34

18.16

17.99

18.09
17.69

17.65

17.98

17.62

17.79

17.90
18.10

19.09

18.80

18.60

18.88

18.53

18.39

18.88
18.59
18.74

18.72
18.79

18.59

18.74

18.74

18.5218.76

18.92

18.76

18.77

18.83

18.58

18.68

18.64

18.54

18.13
18.16

18.36

18.16

18.12

18.97

18.17

18.28

18.23
18.19

18.05

18.3717.98
17.97

17.95

17.86

17.90

17.65
17.7018.61

18.76

18.64

18.82

18.84
18.52

18.99

18.51

18.81

18.63

18.44

18.14

18.53

18.67

17.82

蕉

蕉

蕉

蕉

蕉
18.98

18.77

18.85

18.98

18.77

18.63

18.86

18.60

18.96

18.61

18.23

18.62

18.66

15.10

碎石

15.04

15.87

16.46

17.36

14.47

17.25

16.96

18.15
17.84

18.1918.10

18.47

19.05

18.75
18.64

18.20

17.92

17.78

17.87

17.87

18.47

18.22
17.96

18.43
18.25

18.50

18.32

18.23
18.02
18.16

17.85

17.78

18.40

17.97

18.32

17.84

18.4618.21

18.18

18.32

18.3417.95 18.44

18.46

18.54

18.65

18.76

18.42

18.27

18.59
18.48

18.05

17.75

17.42

17.78

17.83

18.16

18.5918.21
18.39

18.44

18.50

16.61

14.72

14.25

14.49

13.76

14.08

13.86

13.99

13.84

14.25

14.17

14.07

13.56

14.08

17.26
17.31

17.45

17.45

17.50

17.48

18.28

18.17

18.23

17.86
17.96

18.01

18.13

17.99 18.08

18.11

18.26

17.23

17.20

17.05

17.64

16.36

16.87
15.11

16.06

14.37

14.04

13.82

12.27

施工地

施工地

19.11

18.65

18.25

18.10

18.22

17.12

18.18

18.07

17.77

16.99

17.65

16.94

16.52

16.46

16.42

17.36

17.26
17.31

17.14

16.97

16.86

17.37

17.24

17.35

16.50

17.16

17.15

16.76

17.02

17.16

17.50

17.26

17.51

18.03

17.51

17.50

17.7417.87

17.62

18.02

18.27

18.04
18.09

18.83

18.70

18.31

18.18

18.20

18.81

18.45

17.90

18.02

17.95

17.52

18.22
17.98

18.96
19.00

18.98

18.96
18.51
18.97

19.09
19.24

19.10
18.73

18.68
19.15

18.77
18.50

18.86
18.73

18.90

18.58

18.77

18.89

18.57
18.69

18.76
19.05

18.88
19.17

19.17
19.33

18.97

18.72
17.47

17.69

17.69

17.47

16.92
17.06

17.58

17.71

17.24

17.15
16.70

17.07

16.99

17.11

17.22

16.94

17.7317.39

17.46

17.50

19.0819.13

18.78

19.24

19.05

19.20

19.25

13.26

12.68

17.87

18.25
18.33

18.19

18.23

18.21
18.2417.87

17.30

17.54

17.61

17.06 16.28

16.87

16.34

16.74

16.28

18.18

18.15

15.65

12.60

16.11

16.97

17.45

17.29

17.89

17.57

17.61

17.65

16.95

18.66

18.34

18.3718.17

18.20

18.35

18.09

18.20

18.09 18.03

18.0618.25

18.06
18.22

18.31

18.34

17.89
18.00

17.05

16.40

18.07

17.94
18.25

18.29
18.03

18.18

K2
18.156

K3
18.428

K4
17.433

17.9217.77
17.45

17.86

17.78

17.72

17.67

17.72

17.38

17.00
17.51

16.56

16.74

16.90

16.92

16.50
16.12

17.00
16.82

16.72

16.87

16.34

16.09

16.59

16.44

16.41

16.88

16.85

17.52

17.03

16.53

17.64
17.18

17.42

17.24

17.54

17.31

17.21

17.09

17.03

16.58
17.14

18.57

17.42
18.24

17.66

17.31

18.85

18.83

18.84

19.00
18.87

19.01

19.08

17.98 17.79

17.69
18.08

施工地

17.44

19.02
19.25

17.20

17.20

17.50

17.84
18.3218.78

17.92

17.69

17.66

17.20
17.07

16.99

17.82

16.97

16.92

16.64

17.65

17.64

16.93

16.95

蕉

蕉

蕉

蕉

 X=2576456.343 
 Y=462645.793 

 X=2576475.102 
 Y=462644.359 

 X=2576566.904 
 Y=462650.080 

 X=2576584.874 
 Y=462651.755 

 X=2576611.284 
 Y=462633.548 

 X=2576641.107 
 Y=462504.272 

 X=2576672.752 
 Y=462283.981 

 X=2576575.451 
 Y=462267.341 

 X=2576475.388 
 Y=462350.216 

 X=2576449.781 
 Y=462350.193 

 X=2576458.806 
 Y=462350.964 

 X=2576652.019 
 Y=462429.902 

 X=2576642.215 
 Y=462498.909 

 X=2576634.746 
 Y=462527.583 

 X=2576633.529 
 Y=462533.134 

 X=2576615.803 
 Y=462616.680 

 X=2576481.962 
 Y=462644.262 

K6
15.489

K5
14.778

K1
15.039

用地红线面积：66160.43平方米

测绘范围面积：71589.10平方米

莫锡培

李  伟

张志斌

李  伟

李  伟

梁衍超

该面开窗为防火窗

地下室设备用房

覆土1.5
m

56.1*18.6m
4F

H2=25.35m
H1=23.80m

15#B
（丙类二级）

多层厂房

负一层地下室边线
防火墙(配电房首层均为防火墙)

共用墙体部分不设窗

停车场指标统计表
车型 面积(平方米) 车位(泊)

机动车

0.0 0

12712.4 721

12712.4 721

非机动车 1837.2 1216

0.0 0

1837.2 1216

用途说明位置

地下

地上

合计

地下

地上

合计

注：机动车位含有44个微型车位，10个货车车位；
微型车位换算系数为0.7，货车车位换算系数为2；

R4
.0
0

R9.00

R4.00

R4.
00 R4.00

R4.
00 R4.00

R4.
00

R4.00

R4.
00

R4.00

R4.
00

R4.00

R4
.0
0

R4.00

R4.
00

R4.00

R9
.0
0

R9.0
0

DSF-1

DSF-2

DSF-3

DSF-4

DSF-5
DSF-6

DSF-7

DSF-8 DSF-9 DSF-10 DSF-11
DSF-12

DSF-13

DSF-14

DSF-15

DSF-16

DSF-17

DSF-18

P1

P3

P5

P2

P4

P6
P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P17

P15

P16

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

P25

P26

P27

P28

P30

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P45

P76

P31

WP2

WP3

WP1

P29

P46
P47

41.20m
防火墙

防火墙
防火墙

防火墙

建筑红线退让线

园区出入口

绿地规划用地红线

地下室边线

建筑正负零标高

坐 标X=2549002.510

Y=723423.563

绿地

坐

小型车停车位(2.4mx5.3m)

区内道路

4.35 (±0.00)

非机动车停车位

小型车停车位(2.4mx6.0m)(侧方位停车)

微型停车位(2.3mx4.5m)

货车停车位(3.3mx10.0m)

图例

景观墙

1# 厂房 建筑编号及建筑主要信息10F

（室外地坪到屋面）

（室外地坪到女儿墙顶）

规划建筑轮廓线

室外地台标高

道路标高16.22

i=8%
L=30.00M

坡度（%）
坡长（米）

围墙

消防登高面

16.22

综合技术经济指标表(总用地)
项目 单位 数值

规划总用地 平方米 64150.76

规划建设用地 平方米 64150.76

总建筑面积 平方米 241134

  保留总面积 平方米 0

  规划总面积 平方米 241134

  计算容积率建筑总面积 平方米 240098

    职工宿舍 平方米 7285

      保留 平方米 0

      规划 平方米 7285

    附属设施 平方米 545

      保留 平方米 0

      规划 平方米 545

    工业 平方米 232269

      保留 平方米 0

      规划 平方米 232269

    保留总面积 平方米 0

    规划总面积 平方米 240098

  不计算容积率建筑总面积 平方米 1036

    地下 平方米 1036

      保留 平方米 0

      规划 平方米 1036

    架空 平方米 0

      保留 平方米 0

      规划 平方米 0

    保留总面积 平方米 0

    规划总面积 平方米 1036

综合容积率 3.74

总建筑密度 % 47.2

塔楼建筑密度 % 0.0

绿地率 % 1.5

公共绿地面积 平方米 0

机动车泊位数 个 721

非机动车泊位数 个 1216

建筑高度明细表
建筑编号 建筑类型 层数范围 层高

23#宿舍楼 职工宿舍 1 5.4

16#17#-配电房 附属设施 1 6

开关房 附属设施 1 5.4

消控室 附属设施 1 5.4

专变电房 附属设施 1 5.4

1# 工业 1 8

2# 工业 1 7.8

3# 工业

4# 工业

5# 工业

6# 工业

7# 工业

8# 工业

9# 工业

10# 工业

11# 工业

12# 工业

13# 工业

14# 工业

15#B 工业

16# 工业

17# 工业

18# 工业

19# 工业

20# 工业

21# 工业

22# 工业

24# 工业 1 6.7

25# 工业

26# 工业

地下室设备用房 地下 -1 4.2

层数范围 层高

2~3 5.1

2~3 5.4

2 5.4

2~5 4.5

层数范围 层高

4~9 3.3

4~11 4.5

3 4.8

层数范围 层高

1 7.8 2~3 5.4 4~9 4.8

1 7.8 2~3 5.4 4~9 4.8

1

1

1

1

1

1 6.6 2~3 4.5 4 4.2 5 3.85

1 6.6 2~4 4.5 5 3.55

1

1

1 6.6 2~3 4.5 4 4.2 5 3.85

1 6.6 2~3 4.5 4 4.2 5 3.85

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15#A 工业 1

备注

1F为活动室

4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

7.8 2 5.4 3 4.8 4 5.65

10 4.5

6.6 2~3 4.5 4 4.2 5 3.85

7.1 2 4.5 3 4.3 4 4.2

层数范围 层高

5 3.55

建筑面积汇总表 面积单位：平方米

编号
地上 地下 容积率 非容积率 建筑面积

建筑
状况

建筑类型 塔楼 基底面积
层数 建筑面积

1# 11 0 39088 0 规划 工业 否 2596
2# 4 0 3805 0 规划 工业 否 926
3# 4 0 3409 0 规划 工业 否 827
4# 4 0 3805 0 规划 工业 否 926
5# 4 0 2948 0 规划 工业 否 712
6# 4 0 3409 0 规划 工业 否 827
7# 4 0 2948 0 规划 工业 否 712

开关房 1 0 27 0 规划 附属设施 否 0

地下室设备用房 0 1 0 1036 1036 规划 地下 否 0

合  计 240098 1036 241134
塔楼
基底

0
建筑
基底

30286

8# 5 0 0 规划 工业 否
9# 5 0 0 规划 工业 否
10# 5 0 0 规划 工业 否
11# 4 0 0 规划 工业 否
12# 5 0 0 规划 工业 否
13# 5 0 0 规划 工业 否
14# 4 0 0 规划 工业 否
15#A 4 0 0 规划 工业 否

16# 4 0 0 规划 工业 否
17# 4 0 0 规划 工业 否
18# 4 0 0 规划 工业 否
19# 4 0 0 规划 工业 否
20# 4 0 0 规划 工业 否
21# 4 0 0 规划 工业 否
22# 5 0 0 规划 工业 否

23#宿舍楼 9 0 0 规划 职工宿舍 否
5 0 0 规划 工业 否
9 0 0 规划 工业 否
10 0 0 规划 工业 否

24#
25#
26#

4237 827
3207 621
6633 1329
4746 1163
5181 1017
4449 871
4080 998
4271 2091

3315 1773
3310 0
3315 805
3315 805
3315 805
3315 805
4122 805
7285 915
14546 2376
45434 2376
47810 2376

1 0 0 规划 工业 否16#17#-配电房 165 0

消控室 1 0 68 0 规划 附属设施 否 0
专变电房 1 0 285 0 285 规划 附属设施 否 0

15#B 4 0 0 规划 工业 否4271

39088
3805
3409
3805
2948
3409
2948

27

4237
3207
6633
4746
5181
4449
4080
4271

3315
3310
3315
3315
3315
3315
4122
7285
14546
45434
47810
165

68

4271 0

绿地指标表(总用地(地上))
项目 单位 数值

规划总用地 平方米 64150.76

规划建设用地 平方米 64150.76

  绿地总面积 平方米 944.2

    公共绿地 平方米 0.0

    其它绿地 平方米 944.2

绿地率 % 1.5

用地平衡表(总用地(地上))
用地名称 面积（平方米） 比例(%)

规划总用地 64150.76 100

  规划建设用地 64150.76 100.0

    工业用地 29345.1 45.7

    职工宿舍用地 869.3 1.4

    附属设施用地 88.5 0.1

    绿地 944.2 1.5

      公共绿地 0.0 0.0

    道路用地 32903.6 51.3

  其它用地 0.0 0.0

4F

露台

3F

露台

H1=5.55m 1F

专变电房

H1=5.55m

X=2576654.466
Y=462304.781

X=2576649.899
Y=462336.757

X=2576575.270
Y=462293.470

X=2576570.703
Y=462325.446

X=2576647.552
Y=462353.190

X=2576644.597
Y=462373.880

X=2576603.202
Y=462346.856

X=2576600.289
Y=462367.249

X=2576602.014
Y=462346.686

X=2576599.101
Y=462367.079

X=2576562.416
Y=462341.030 X=2576559.461

Y=462361.720

X=2576643.112
Y=462384.275 X=2576640.157

Y=462404.965

X=2576598.762
Y=462377.940 X=2576595.850

Y=462398.333

X=2576597.574
Y=462377.770 X=2576594.662

Y=462398.163

X=2576563.520
Y=462372.907 X=2576560.565

Y=462393.597

X=2576638.673
Y=462415.359

X=2576635.717
Y=462436.049

X=2576599.074
Y=462409.704 X=2576596.162

Y=462430.097

X=2576597.886
Y=462409.534

X=2576594.974
Y=462429.927

X=2576563.832
Y=462404.670 X=2576560.877

Y=462425.360

X=2576634.233
Y=462446.444 X=2576631.278

Y=462467.134

X=2576594.635
Y=462440.788 X=2576591.722

Y=462461.181
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